PORTARIA N° 14016 LICENÇA ESPECIAL

o DIRETOR DO(A) INSTITUTO AGRON6MICO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇOES LEGAIS, RESOLVE
CONCEDER DE ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI N° 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA ESPECIAL
AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

ORGÃO - INSTITUTO AGRON6MICO DO PARANÁ

NOME/RG LF CARGO PROTOCOLO DIAS PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃO

ABEL NESTOR RIBEIRO 090 21/12/2007 20/12/2012 01/02/2017 01/05/2017

17089579 144015711

L'J1Z CARLOS ARCANJO DOS SANTOS 180 17/10/1999 16/10/2009 01/02/2017 30/07/2017

17203100 1 144016190

CARMO FRANCISCO ALVES 090 12/12/2009 11/12/2014 01/03/2017 29/05/2017

17408054 1 144016327

ADAO BIOLADA FILHO 090 21/12/2007 20/12/2012 02/01/2017 01/04/2017

20129050 1 144015177

JOSE COSTA 090 21/12/2007 20/12/2012 02/01/2017 01/04/2017

30076192 1 144014952

ANTONIO CARLOS RODRIGUES 090 03/09/2009 02/09/2014 06/03/2017 03/06/2017

30579119 1 143610896

ELISABETH JDNYCZUK 090 01/12/2009 30/11/2017 15/02/2017 15/05/2017

36144319 1 144015479

CICERA MARTIMIANO 090 21/12/2002 20/12/2007 03/02/2017 03/05/2017

36807687 1 144015983

NELSON PEREIRA DE LIMA 090 30/05/2004 29/05/2009 06/02/2017 06/05/2017

45714616 1 144015398

ROSINEI APARECIDA DE SOUZA 090 22/09/2008 20/09/2013 02/01/2017 01/04/2017

77281304 99 144015053

CURITIBA, 25 / 01 / 2017

FLORINDO DALBERTO
DIRETOR PRESIDENTE